
Zarządzenie Nr 27/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

            

           §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 85415 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 35 950,00 zł w § 2030 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnycm dla uczniów oraz na wniosek Kierownika MGOPS 

w Stopnicy zwiększa się plan wydatków jednostki o kwotę: 35 950,00 zł na wypłatę stypendiów 

szkolnych, zgodnie z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3111.38.2021 z dnia 29 marca 

2021 r.  

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00 35 950,00 37 350,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 400,00 35 950,00 37 350,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 950,00 35 950,00

Razem: 35 461 548,88 35 950,00 35 497 498,88

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 253 618,00 35 950,00 289 568,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 400,00 35 950,00 53 350,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 380,00 35 950,00 51 330,00

Razem: 39 156 548,88 35 950,00 39 192 498,88

BeSTia Strona 1 z 1


